[image: ]
REQUERIMENTO Nº _____ 2021

Sete Lagoas 13 maio de 2021

SR.
ALCIDES LONGO DE BARROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

Senhor Presidente,

        Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem que ouvida a Casa e após os trâmites regimentais que seja solicitado junto ao executivo Exmo Sr. Prefeito Duílio de Castro, solicitando informações à Secretaria de Saúde, ou setor competente o EXTRATO BANCÁRIO DAS CONTAS DE FONTES DE RECEITA DO RECURSO AO COVID-19, DOS ÚLTIMOS 12 MESES

Justificativa:  O pedido se faz necessário visando cumprir nossa função de fiscalizar, afim de prestar esclarecimentos referente a prestação de contas que nos foi apresentada. Solicitamos que seja em regime de urgência a resposta deste requerimento .
Atenciosamente,

CAROL CANABRAVA
Vereadora

HELOISA FROIS
Vereadora

[bookmark: _GoBack]

IVSON
Vereador

JÚNIOR SOUSA
Vereador

MARLI DE LUQUINHA
Vereadora

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

Estado de Minas Gerais 0
Gabinete da Vereadora Carol Canabrava
Rua Domingos Louverturi n2 335 - Sala 215 Bairro Sao Geraldo Cdnabraya
Sete Lagoas - MG CEP 35.700-177 ASUdeledaold